[image: image1.png]

[image: image2.jpg]1L
-

Y

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЕВПАТОРИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
Р Е Ш Е Н И Е

II созыв

Сессия № 9
24.01.2020                                      г. Евпатория                                           № 2-9/2
	О внесении изменений в Приложение     № 2 к решению Евпаторийского городского совета             от 17.12.2015г. № 1-28/7 «О Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Евпаторийского городского совета Республики Крым»

В соответствии со статьями 34, 35 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  статьей 27 Закона Республики Крым от 08.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 27.07.2014                      № 36-ЗРК «О противодействии коррупции в Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, -

городской совет РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение № 2 к решению Евпаторийского городского совета от 17.12.2015г. № 1-28/7 «О Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Евпаторийского городского совета Республики Крым» согласно приложению.
2. Считать утратившим силу приложение № 2 в редакции решения Евпаторийского городского совета Республики Крым от  26.01.2018г. № 1-70/6.
3.    Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел – Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым – http://admin.my-evp.ru в разделе Документы, подраздел – Документы городского совета в информационно- телекоммуникационной сети общего пользования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет  Евпаторийского городского совета Республики Крым по вопросам местного самоуправления, нормотворческой деятельности и регламента.
Председатель

Евпаторийского городского совета                                        О.В. Харитоненко

Приложение  к решению

Евпаторийского городского совета

от «24» января 2020г. № 2-9/2
СОСТАВ
Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Евпаторийского городского совета Республики Крым

	Председатель Комиссии:

	ДОНЦОВА

Ольга Александровна
депутат Евпаторийского городского совета второго созыва

от ЕМО КРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Заместитель председателя Комиссии:

	ВАСИЛЕВИЧ

Татьяна Петровна

депутат Евпаторийского городского совета второго созыва

от ЕМО КРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Секретарь Комиссии:

	КЛЕЩЁНОК
Михаил Владимирович

депутат Евпаторийского городского совета второго созыва

от ЕМО КРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Члены Комиссии:

	ЛЕОНОВА
 Эммилия Михайловна

депутат Евпаторийского городского совета второго созыва

от ЕМО КРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ПОПОВ

 Николай Георгиевич
депутат Евпаторийского городского совета второго созыва

от КРО ПП ЛДПР-Либерально-демократическая партия РФ

	ТАРАНИНА

 Оксана Анатольевна
депутат Евпаторийского городского совета второго созыва

от КРО ПП КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	ЮХНЕНКО

 Роман Анатольевич

депутат Евпаторийского городского совета второго созыва

от РО ПП СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Крым